
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление администрации 
Становлянского муниципального района от 12.05.2015 № 263 
• «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и 
оздоровления детей в каникулярное время на базе 

образовательных учреждений»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации нормативных правовых актов администрации 
Становлянского муниципального района администрация Становлянского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Становлянского 
муниципального района от 12.05.2015 № 263 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время на базе 
образовательных учреждений» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
-подпункт 2.15.2 пункта 2.15 раздела 2 изложить в следующей 

редакции:
«2.15.2.Требования к расположению и оформлению помещений.
Помещения, в которых исполняется муниципальная услуга, должны 

быть расположены на первом этаже здания и иметь информационные стенды 
с образцами заполнения, перечнем документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги. ____

J 0 . 2016 с. Становое № / - ^<f

прием



Глухонемым, инвалидам по зрению и другим лицам с ограниченными 
физическими возможностями при необходимости оказывается помощь по 
передвижению в помещениях.

При отсутствии возможности оборудовать здание и помещение (место 
предоставление муниципальной услуги) вышеперечисленным требованиям, 
приём граждан, являющихся инвалидами, осуществляется в специально 
выделенных для этих целей помещениях, расположенных на первом этаже 
здания, либо предоставление муниципальной услуги осуществляется в 
дистанционном режиме при наличии возможности такого предоставления.»

Г лава администрации Станс 
муниципального района


